ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
(השופט צ' דותן) במ"ת 5169-10-19 מיום

12.11.2019

תאריך הישיבה: י"ט בחשון התש"ף (17.11.19)

בשם העוררת: עו"ד שרית חתוקה

בשם משיב 1: עו"ד אלון טנקג'י

בשם משיב 2: עו"ד שי טובים

החלטה

לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט צ' דותן) במ"ת 5169-10-19 מיום 12.11.2019 במסגרתה הורה על

מעצרם של המשיבים בפיקוח אלקטרוני.

ביום 3.10.2019 הוגש כתב אישום נגד המשיבים המייחס להם עבירה של נשיאה והובלת נשק ותחמושת
בצוותא, לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא ביחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב
האישום, המשיבים הובילו ברכב רובה מסוג M-16 (להלן: הנשק), טעון במחסנית ובה כדורים כשנצרתו במצב ירי

אוטומטי, וכן כמאה כדורי תחמושת בשתי מחסניות ובחבילת קרטון. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה
למעצר המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם. ביום 3.10.2019 הסכימו באי-כוח המשיבים לקיומן של ראיות